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

risultano inoltre autorizzate due finestre non realizzate;

- diversa  estensione  del  balcone  sul  fronte  principale.  Il  balcone 

verso Sud è stato realizzato con sviluppo maggiore di circa m 3,30 rispetto 

all’autorizzato, avvicinandosi quindi al confine di proprietà.

In termini generali, tali situazioni possono essere sanate dal punto di vista 

edilizio  –  urbanistico  ed  ai  sensi  del  regolamento  di  igiene  vigente, 

attraverso la presentazione di una pratica di sanatoria, per la quale si stima 

un costo di € 1.000,00 per spese tecniche, ed € 1.500,00 quale oblazione a 

favore del Comune. Detti importi sono stati decurtati dal prezzo di stima.

PREZZO DI STIMA: Euro 147.000,00 (euro centoquarantasettemila/00).

PREZZO BASE: Euro 147.000,00 (euro centoquarantasettemila/00).

In caso di presentazione di più istanze di partecipazione, offerta minima in 
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aumento di 2.900,00 (euro duemilanovecento). 

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto. 

OFFERTA  MINIMA: Euro  110.250,00  (euro 

centodiecimiladuecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base.

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: si dà atto che l'unità 

abitativa  è  dotata  di  Attestato  di  Prestazione  Energetica  registrato  con 

codice identificativo n. 1901000001617, valido sino al 13/06/2027.

* * * 

LOTTO 2

DESCRIZIONE DEI BENI:

In Camisano (CR), Via Monte Grappa n°8.

piena  proprietà  di  complesso  destinato  ad  azienda  agricola  destinata 

all’allevamento di bovini da latte, costituita da diversi edifici, tra cui stalle 

per il ricovero dei bovini in lattazione e da rimonta, manze e manzette e 

vitelli,  sala mungitura, portici per ricovero foraggi e mezzi agricoli, silos 

orizzontali  per  il  ricovero  dei  foraggi,  strutture  per  lo  stoccaggio  delle 

deiezioni palabili e non palabili, il tutto all’interno di un comparto di forma 

trapezoidale con superficie complessiva di circa  4ha.39 are.00ca, di cui c.a 

mq 20.300,00 occupati  dagli edifici  e strutture, mentre la rimanente area 

libera è stata mantenuta in parte a terreno agricolo (mq 9.225,00), in parte 

adibita  a  piazzali  di  manovra e  strade di  collegamento  interne al  centro 

aziendale, tutte pavimentate con pavimentazione quale battuto di cemento 

(mq 7.200,00) e conglomerato bituminoso (mq 6.450,00).

DATI CATASTALI: Catasto fabbricati Comune di Camisano

foglio 4, Mappale 79, Subalterno 504, categoria D/10, rendita € 42.642,00 

4



(già foglio 4, mapp. 79 sub 501);

foglio 4, Mappale 343, area urbana, consistenza mq540

CONFINI in un sol corpo: a Nord Roggia Camisana con al di là limite di 

foglio, Mapp. 214, Mapp. 148, Mapp. 76, Mapp. 77 e Mapp. 54, ad Est 

cavo irriguo con al di là Mapp. 80, a Sud Strada vicinale delle Piazzole con 

al di là limite di foglio, ad Ovest Roggia Camisana con al di là limite di 

foglio.

Dall'elaborato peritale risulta che l’esistenza di difformità e, in particolare:

- Pesa non concessionata;

- Locale impianti, ubicato tra la sala mungitura e la zona infermeria, 

non concessionato;  

- Letamaia realizzata  in parte difformemente al titolo autorizzativo, 

con angolo sul fondo a 45° anziché a 90°.

In termini generali, tali situazioni possono essere sanate dal punto di vista 

edilizio  –  urbanistico  ed  ai  sensi  del  regolamento  di  igiene  vigente, 

attraverso la presentazione di una pratica di sanatoria, per la quale si stima 

un costo di € 1.000,00 per spese tecniche, ed € 1.500,00 quale oblazione a 

favore del Comune. Detti importi sono stati decurtati dal prezzo di stima.

PREZZO  DI  STIMA:  Euro  4.620.000,00  (euro 

quattromilioniseicentoventimila/00).

PREZZO  BASE: Euro  4.620.000,00  (euro 

quattromilioniseicentoventimila/00).

In caso di presentazione di più istanze di partecipazione, offerta minima in 

aumento di 90.000,00 (euro novantamila). 

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto. 
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OFFERTA  MINIMA: Euro  3.465.000,00  (euro 

tremilioniquattrocentosessantacinquemila/00), pari al 75% del prezzo base.

ATTESTATO  DI  PRESTAZIONE  ENERGETICA:  l'unità  di  cui  al 

foglio 4, Mapp. 79 sub 501, ai sensi della D.d.U.O. n°6480 del 30.07.2015 

e s.m.i., art. n°3.2.b, non è soggetta all'allegazione dell'APE in quanto si 

tratta di edifici privi di impianti di riscaldamento. 

* * *

LOTTO 3 

DESCRIZIONE DEI BENI:

In Camisano (CR) 

piena  proprietà  di  terreni  agricoli  e  fabbricato  costituito  da  pozzo 

d’irrigazione in muratura.

DATI CATASTALI: Catasto Terrenti Comune di Camisano:

foglio 2,  Mappale  116,  Seminativo  Irriguo,  di  Classe 1,  Superficie  2ha, 

44are, 40ca, R.D € 145,16, R.A. € 183,02;

foglio 2,  Mappale  119,  Seminativo  Irriguo,  di  Classe 2,  Superficie  1ha, 

88are, 65ca, R.D € 92,56, R.A. € 126,66.

Catasto Fabbricati Comune di Camisano:

foglio 2, Mappale 176, categoria D/10, rendita € 86,00.

CONFINI delle particelle 116 e 119 (da cui deriva Mapp. 176): Foglio 2 

in  senso  orario  partendo  da  Nord:  Mapp.  41,  cavo  irriguo  con  al  di  là 

vecchia  strada  comunale  di  Romano,  Mapp.  93,  Mapp.  92,  Mapp.  91, 

Mapp. 55, strada vicinale delle Valli, Mapp. 26.

PREZZO  DI  STIMA:  Euro  294.500,00  (euro 

duecentonotantaquattromilacinquecento/00).
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PREZZO  BASE: Euro  294.500,00  (euro 

duecentonotantaquattromilacinquecento/00).

In caso di presentazione di più istanze di partecipazione, offerta minima in 

aumento di Euro 5.000,00 (euro cinquemila/00). 

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto. 

OFFERTA MINIMA: Euro 220.875,00 (euro 

duecentoventimilaottocentosettantacinque/00), pari al 75% del prezzo base.

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA:  l'immobile  di  cui 

Foglio  2,  Mapp.  176  non  è  soggetto  all'allegazione  dell'APE in  quanto 

trattasi di edificio edificio privo di impianto di riscaldamento

* * *

LOTTO 4 

DESCRIZIONE DEI BENI:

In Camisano (CR) 

piena proprietà di terreni agricoli.

DATI CATASTALI: catasto terreni Comune di Camisano

foglio 3, Mappale 26, Seminativo Irriguo, di  Classe 1, Superficie  22are, 

30ca, R.D € 15,55, R.A. € 16,70;

foglio 3, Mappale 27, Seminativo Irriguo, di  Classe 1, Superficie  93are, 

90ca, R.D € 65,47, R.A. € 70,32;

foglio 3, Mappale 28, Seminativo Irriguo, di  Classe 1, Superficie  92are, 

00ca, R.D € 64,14, R.A. € 68,90;

foglio  3,  Mappale  29,  Seminativo  Irriguo,  di  Classe  1,  Superficie  2ha, 

70are, 50ca, R.D € 188,60, R.A. € 202,57;

foglio 3, Mappale 36, Seminativo Irriguo, di  Classe 3, Superficie  03are, 
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50ca, R.D € 1,36, R.A. € 2,08.

CONFINI in un sol corpo: Foglio 2 in senso orario partendo da Nord: 

cavo irriguo con al di là Mapp. 15, limite di foglio, cavo Fontanello e con al 

di là Mapp. 211 e Mapp. 25.

In ordine alla sussistenza di convenzioni, vincoli e/o servitù si fa espresso 

ed integrale rimando all'elaborato peritale.

In ordine alla sussistenza di convenzioni, vincoli e/o servitù si fa espresso 

ed integrale rimando all'elaborato peritale. 

PREZZO DI STIMA: Euro 280.000,00 (euro duecentoottantamila/00).

PREZZO BASE: Euro 280.000,00 (euro duecentoottantamila/00).

In caso di presentazione di più istanze di partecipazione, offerta minima in 

aumento di Euto 5.000,00 (euro cinquemila). 

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto. 

OFFERTA MINIMA: Euro 210.000,00 (euro duecentodiecimila/00), pari 

al 75% del prezzo base.

 * * *

LOTTO 5 

DESCRIZIONE DEI BENI:

In Camisano: 

piena proprietà di terreno agricolo. 

Si precisa che: gli atti di pignoramento individuano il Foglio 3, Mapp. 9, 

soppresso  con  FRAZIONAMENTO  del  05/05/2016,  protocollo  n. 

CR0022016,  in  atti  dal  05/05/2016,  presentato  il  05/05/2016  (n. 

22016.1/2016). Il suddetto mappale ha generato i seguenti Mappali censiti 

al Catasto Terrenti come segue: 
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foglio 3, Mappale 115, Seminativo Irriguo, di Classe 2, Superficie 01ha, 
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